PORTARIA N.º 807/2016 - REITORIA/UNESPAR

Designa  o  professor  Adilson  Anacleto  para
Substituição  da  Coordenação  do  Colegiado  do
Curso de Administração -  Função Acadêmica –
FA-1, lotado no campus de Paranaguá.

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná -  Unespar, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

Considerando o protocolado nº 14.278.183-2 de 28/09/2016;

R E S O L V E:

Art.  1º –  Designar  o professor Adilson  Anacleto, RG nº  3.699.743-5/PR,  lotado  no

campus de Paranaguá, para substituir durante o gozo da licença maternidade e férias a

professora Georgia da Cunha Ben, RG nº 6.072.885-2/PR, na Função Acadêmica – FA-

1,  de  Coordenador  do  Colegiado  do  Curso  de  Administração,  no  período  de

01/11/2016 a 29/05/2017.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos

a data citada, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 05 de outubro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
        Reitor